

09-06

09/2021 Re

WRI  
609.2021

Sanok, dnia 3 września 2021 r.

**Rada Dzielnicy Olchowce  
Miasta Sanoka**

**PETYCJA**

**dot. poparcia budowy odcinka drogi - ulicy Stefana Batorego w Sanoku**

Szanowni Państwo, zwracamy się z prośbą o podjęcie niezwłocznych działań związanych z zabezpieczeniem w budżecie miasta środków finansowych na wykonanie zadania inwestycyjnego związanego z budową odcinka drogi – ulicy Stefana Batorego w Sanoku wraz z oświetleniem, na długości ok. 80 metrów, wjazd od strony ul. Strażackiej, stanowiącej drogę dojazdową do naszego domu położonego przy ul. Stefana Batorego 18 na działce nr ewid. 663/5 (dzielnica Olchowce).

Informujemy, iż 03.03.2021 r. wystosowaliśmy pismo do Burmistrza Miasta Sanoka z prośbą o utwardzenie ww. odcinka drogi gminnej (*kopia pisma w załączeniu*).

Oświadczamy, iż w lipcu 2017 r. po uprzednim wyrażeniu zgody przez Urząd Miasta Sanoka wykonaliśmy we własnym zakresie i na własny koszt koryto drogi o szerokości 3 metrów oraz długości 80 mb na działce nr ewid. 650 stanowiącej ww. drogę dojazdową do naszej nieruchomości. Po wybraniu koryta drogi została ona utwardzona destruktem z frezowania ulic.

Na nasze pismo otrzymaliśmy z Urzędu Miasta Sanok odpowiedź z dnia 18.03.2021 r. informującą, iż poprawa nawierzchni przedmiotowej drogi będzie brana pod uwagę w bieżącym roku w ramach środków przeznaczonych w budżecie na remonty bieżące dróg (*kopia pisma w załączeniu*).

W nawiązaniu do ww. ustaleń oraz w związku z rozpoczętym remontem odcinka drogi – ulicy Strażackiej, w dniu 30.08.2021 r. przeprowadzona została wizja lokalna w terenie przy skrzyżowaniu ulic: Stefana Batorego i Strażackiej w Sanoku.

W spotkaniu uczestniczyli: Pan Artur Kondrat - Zastępca Burmistrza Miasta Sanoka, Pan Piotr Bochnia - Naczelnik Wydziału Rozwoju Miasta i Obsługi Inwestora oraz Pani Kinga Czekańska – pracownik Wydziału.

Na zakończenie wizji lokalnej w terenie zapewniono nas, iż budowa przedmiotowego odcinka drogi rozpocznie się na wiosnę 2022 r.

W związku z powyższym bardzo prosimy o zrozumienie i pozytywne rozpatrzenie naszej petycji oraz poparcie projektu budowy odcinka drogi - ulicy Stefana Batorego w Sanoku stanowiącej drogę dojazdową do naszego domu.

Z poważaniem,